JEFFREY E. EPSTEIN 

Motoininiunt 

To: Janet, JP Morgan 

Front: Harry Beller 

Date: January 6, 2012 

Re: Jeffrey Epst 
Account 14 

Please wire Three Thousand Eight Hundred Eighty Dollars & 00/100 
($3,880.00) from the above account to: 

Bank name: Darby Bank & Trust 
Savannah, GA 31406 

ABA # 

Account name: 

Account # 

TSG Technologies, Inc. 
327 Eisenhower Dr. Ste 100 

Savanna, GA 31406 

Reference: LSJ LLC Inv # 4020497-003